413

413

تاریخہ
الفضل
قادیان

الفضل
قادیان

ایڈیٹر
غلام نبی

The ALFAZL QADIAN.

قیمت لاہور پینے اندرون علاقہ

قیمت لاہور پینے اندرون علاقہ

نمبر ۱۲ مورخہ ۲۲ جون ۱۹۳۲ء یکشنبہ مطابق ۶ صفر ۱۳۵۱ھ ۱۹ جولائی

تبلیغ احمدیت کے متعلق ایک ضروری اعلان

المستیح

Digitized by Khilafat Library Rabwah

قابل توجہ مہتممان و سرگرمیان تبلیغ

۱- ہر ضلع میں ۱۲-۱۴ مقامات انتخاب کر کے انصار اللہ کی مدد سے جلسے کرائے جائیں۔ بعض جماعتیں اس پر عمل کر رہی ہیں۔ مگر ابھی تک وہ مقامی حدود میں ہی محدود ہیں۔